
Vinařství Jindřich Opluštil

Title: Vinařství Jindřich Opluštil

Description:

Naše rodinné vinařství bylo založeno v roce 1978, kdy byl vybudován ležácký sklep s
lisovnou. Souběžně jsme rozšířili plochu vinic a v současné době obhospodařujeme 7000 ks
keřů révy vinné v širokém sortimentu jak bílých tak i modrých odrůd. Vinice jsou vysázeny na
pozemcích s mírným svahem jihovýcodní a jihozápadní expozice v katastrálním území obce
Čejkovice, která se rozprostírá v nejteplejší oblasti jižní Moravy. Cílem naší činnosti je
vypěstovat zdravé a dobře vyzrálé hrozny. Sklizeň hroznů provádíme v době nejlepší
aromatické zralosti a zpracováváme za použití šetrné technologie-lisujeme na pneumatickém
lisu. Naší filosofií je vyprodukovat co nejkvalitnější, odrůdově čistá jakostní a přívlastková
vína. Vybraná vína z jednotlivých ročníků archivujeme a skladujeme pro další vyzrávání. Naší
specialitou je výroba slámového vína v omezeném množství. Zveme všechny milovníky a
znalce vína k návštěvě našeho vinařství, kde máte možnost vychutnat různé ovocné a květnaté
tóny našich vín. Po domluvě organizujeme řízenou degustaci pro skupinu 10 osob a prodej
vína přímo ze sklepa, který najdete v klidném prostředí ulice Mezi sklepy. V létě posezení
před sklepem i pro cyklisty.

E-mail: oplustiljindrich@seznam.cz
Web URL: www.vinarstvi-oplustil.com

Contact
person:
Phone: 518 362 783
Phone:

Fax:
Address: U Túfarky 124, Čejkovice

GPS: 48°54'5.214"N 16°56'18.7518"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_vinarstvi-jindrich-oplustil.html

